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Техническая таблица

Кодовая система заказов

Модули стандартных размеров

Поворотные модули

Стандартные модули

Гибкие модули и модули расширения

Панельные модули
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Выходные блоки с предохранителями и прерывателями нагрузки
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Блоки питания

Выбор блоков питания

Элементы подвески

Расчет размеров продуктов нестандартной длины
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E KBLINE

1820

1820

910

910

1120 1050

1120 1050

1400

1400

2100

2100

3360 36402730

3360 36402730

4422 24 29 36 53 70 8362

4924,5 27 32 40 59 79 9369,5

20561028 1088 1836 1936 2904 3264 41123084

910455 560 525 700 1050 1680 18201365

2(7x130)7x130 7x160 2(7x75) 2(7x100) 3(7x100) 3(7x160) 4(7x130)3(7x130)

0,0170,043 0,035 0,039 0,029 0,016 0,011 0,0090,014

0,0140,020 0,023 0,016 0,014 0,011 0,006 0,0090,006

0,0240,048 0,043 0,042 0,032 0,022 0,014 0,0130,016

318,8201,6 268,8 299,5 348 461,3 596,1 810655,3

0,067

0,045

0,085

128,6

0,11040,2138 0,1822 0,1639 0,1344 0,0948 0,0738 0,05300,0839

0,16720,3280 0,2806 0,2423 0,2037 0,1408 0,1132 0,10360,1255

0,12550,2488 0,2133 0,1785 0,1529 0,1041 0,0858 0,08910,0933

0,04120,0779 0,0694 0,0711 0,0528 0,0373 0,0248 0,02300,0306

0,05250,0843 0,0707 0,0730 0,0569 0,0456 0,0450 0,02750,0397

0,0674

700

700

19

21

968

350

7x100

0,054

0,030

0,065

162,0

0,2549

0,3835

0,2865

0,1035

0,1063

0,1502 0,1163 0,0999 0,1034 0,0789 0,0596 0,0515 0,03640,0508

0,2934

0,4400

0,3279

0,1313

0,1311

0,1880

Ue 1000

Ui 1000

Icw

Icw

Ip

Ip

13I²R

Ip

Icw

1R

1X

1Z

Z

f 50 / 60

IP 55

0R

0R

X

X

0Z

0Z

In A 800 1000 1250 1600 1600 2000 2500 3200 4000 4250 5000

08 10 12 13 16 20 25 32 40 41 50

50 50 50 50 100 100 100 120 120 120 120

110 110 110 110 220 220 220 264 264 264 264

30 30 30 30 60 60 60 72 72 72 72

63 63 63 63 132 132 132 158,4 158,4 158,4 158,4

30 30 30 30 60 60 60 72 72 72 72

63 63 63 63 132 132 132 158,4 158,4 158,4 158,4

0,076 0,055 0,044 0,038 0,037 0,027 0,021 0,018 0,014 0,012 0,011

525

525

262,5

918

7x75

16

17,5

mm²

mm²

kg/m

kg/m

mm²

mmxmm

mm²

V

V

m /m�

m /m�

m /m�

kA

kA

kA

kA

W/m

kA

kArms

20R 0,055 0,041 0,032 0,026 0,028 0,021 0,016 0,014 0,011 0,009 0,008m /m�

m /m�

Hz

m /m�

m /m�

m /m�

m /m�

m /m�

m /m�

IEC 60439-2

(1)

(1)

(1)

(1)

(1)

(1)

L1, L2, L3, N

Алюминиевый проводник - (Al)

Техническая таблица

(1)
Расчеты ошибочной сети произведены в соответствии с приложением стандартовN2b EN 60 439-2

Код бусбара

Определенный ток

Сопротивление ошибочной цени (R PH-N)0

Эмпеданс ошибочной цепи ( PH-РЕ)Z0

Реактивное сопротивление ошибочной цепи (Х PH-РЕ)

Сопротивление ошибочной цепи ( PH-РЕ)R0

Эмпеданс ошибочной цепи (Z PH-N)0

Реактивное сопротивление ошибочной цепи (Х PH-N)

Короткое замыкание (1 сек) термич.

Короткое замыкание (динамическое) пик

Значения короткого замыкания нейтр.
Проводников (1 сек)

Значения короткого замыкания нейтр.
Проводников (пик)

Значения короткого замыкания цепи
предохранения (пик)

Значения короткого замыкания цепи
предохранения (1 сек)

Сопротивление при R 20 C20

Реактивное сопротивление (в номинальном токе и при 50 Hz)

Джоулевы потери в номинальном токе

PE (для 5 проводников)

PE (для 4 проводников)½

Эмпеданс (в номинальном токе)

Площадь поперечного сечения тела (пластина)

Размеры проводника

Масса 5 проводников

Стандарты

Напряжение изоляции

Активное сопротивлениеx
(в номинальном токе и в точке,
достигшей насыщения)

Корпус

Рабочее напряжение

Частота

Класс защиты

Эмпеданс

Масса 4 проводников

Распределение нагрузки

L

L1

L1

L1

L1

L2

L2

L2

L3

L3

L3

L2

L4

L4

L4

F

F

F

F

FF

L

1.00

0.50

0.125

0.25

0.25

Расчет понижения напряжения

Расчет понижения напряжения в линиях,

созданных для распределения и переноса

энергии с помощью шинопроводной системы

закрытого типа, делается с учетом

нижеследующих критериев.

F=питание
L=нагрузка

F=питание
L1,L2,L3,L4
нагрузки

F=питание
L1,L2,L3,L4
нагрузки

F=питание
L1,L2,L3,L4
нагрузки

F=питание
L1,L2
нагрузки

-3

Оцинкованный лист толщиной или эпоксидная полиэстерная краска поверх оцинковки1,5 mm RAL 7038
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In A 1000 1250 1600 2000 *2250 2500 3000 3600 4250 4400 5300 6300

Ue

Ui

Icw

Icw

Ip

Ip

Ip

Icw

20

20

R

Z

f

IP

V

V

kA

kA

kA

kA

kA

kArms

m /m�

m /m�

Hz

IEC 60439-2

10 12 16 20 23 25 30 36 42 44 53 63

50

105

30

63

30

63

0,0350

0,0510

50

105

30

63

30

63

0,0260

0,0390

50

105

30

63

30

63

0,0200

0,0300

50

105

30

63

30

63

0,0160

0,0250

100

220

60

132

60

132

0,0170

0,0260

100

220

60

132

60

132

0,0130

0,0190

100

220

60

132

60

132

0,0100

0,0160

100

220

60

132

60

132

0,0080

0,0120

120

264

72

158

72

158

0,0090

0,0130

120

264

72

158

72

158

0,0070

0,0100

120

264

72

158

72

158

0,0050

0,0090

1000

1000

50/60

55

50

105

30

63

30

63

0,0400

0,0580

L1, L2, L3, N

13I²R

1R

1X

1Z

0R

0

0

R

R

X

X

X

0Z

0

0

Z

Z

mm²

mm²

kg/m

kg/m

mm²

mmxmm

mm²

m /m�

m /m�

m /m�

W/m

m /m�

m /m�

m /m�

m /m�

m /m�

m /m�

m /m�

m /m�

m /m�

229,69

0,0490

0,0380

0,0620

525

525

262,5

918

7x75

28

33

0,0940

0,0990

0,1380

0,3050

0,1450

0,2470

0,1360

0,3940

0,2000

276,48

0,0360

0,0290

0,0460

700

700

350

968

7x100

36

42

0,0690

0,0790

0,1070

0,2600

0,1090

0,1530

0,1110

0,3040

0,1560

336,00

0,0280

0,0230

0,0360

910

910

455

1028

7x130

44

52

0,0540

0,0600

0,0830

0,2380

0,0870

0,1120

0,0870

0,2690

0,1240

349,31

0,0230

0,0190

0,0290

1120

1120

560

1088

7x160

52

60

0,0440

0,0580

0,0740

0,2110

0,0690

0,0810

0,0790

0,2330

0,1050

468,75

0,0250

0,0190

0,0310

1050

1050

525

1836

2x(7x75)

54

64

0,0480

0,0510

0,0710

0,1920

0,0680

0,1050

0,0710

0,2200

0,0990

513,00

0,0190

0,0140

0,0240

1400

1400

700

1936

2x(7x100)

70

82

0,0350

0,0410

0,0550

0,1840

0,0540

0,1440

0,0570

0,2380

0,0790

466,56

0,0120

0,0120

0,0170

1820

1820

910

2056

2x(7x130)

86

102

0,0260

0,0330

0,0430

0,1240

0,0400

0,1310

0,0460

0,1800

0,0620

541,88

0,0100

0,0090

0,0140

2240

2240

1120

2176

2x(7x160)

102

118

0,0250

0,0270

0,0370

0,1230

0,0390

0,1140

0,0360

0,1700

0,0530

638,88

0,0110

0,0100

0,0150

2100

2100

1050

2904

3x(7x100)

104

122

0,0240

0,0290

0,0380

0,1110

0,0360

0,1050

0,0420

0,1540

0,0560

589,89

0,0070

0,0080

0,0110

2730

2730

1365

3084

3x(7x130)

128

152

0,0180

0,0230

0,0300

0,0890

0,0290

0,1090

0,0330

0,1410

0,0440

714,42

0,0060

0,0070

0,0090

3360

3360

1680

3264

3x(7x160)

152

187

0,0130

0,0220

0,0250

0,0720

0,0200

0,0890

0,0310

0,1150

0,0380

174,00

0,0580

0,0410

0,0710

450

450

225

918

6x75

26

31

0,1120

0,0900

0,1470

0,3110

0,1540

0,2550

0,1290

0,4030

0,2020

E KBC-LINE

Z 20°C
20





L1
L2
L3
N

L1
L2
L3
N

L1
L2
L3
N

L1
L2
L3
N



325

400

3
2

5

4
0

0

L1
L2
L3
N

L1
L2
L3
N

L1
L2
L3
N

L1
L2
L3
N



L1
L2
L3
N

L1
L2
L3
N

L1
L2
L3
N

800

1000

1250

1600

1600

2000

2500

3050

3100

4000

4250

5000

----- 482

482

500

522

543

568

603

646

688

706

770

834

894

355

355

367

383

398

415

440

470

500

512

558

603

645

70

70

73

76

78

82

87

93

99

102

111

120

128

08

10

12

13

16

20

25

27

30

40

41

50

---

(      )

(      )

(      )

(      )



325

400

B

3
0

0

A

325

400

B

3
0

0

A

325

400

B

3
0

0

A

325

400

B

3
0

0

A

L1
L2
L3
N

L1
L2
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N

L1
L2
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L1
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N

2

2

2

2



3
2

5

4
0

0

B
300 A

3
2

5 4
0

0

B

300

A

3
2

54
0

0

B

300

A

3
2

5

4
0

0

B

300

A

L1
L2
L3
N

L1
L2
L3
N

L1
L2
L3
N

L1
L2
L3
N

2

2

2

2



KBA 2050-RD16

KBA 2550-TYL

-  T    Y   L

-  T    Y   R

-  T   O

-  RD

-  S   1    0

-  S   1    1

600

1000

665

335

B

A
C

B

A
C

B

A
C

600

L1
L2
L3
N

L1
L2
L3
N

L1
L2
L3
N

L1
L2
L3
N

L1
L2
L3
N

L1
L2
L3
N

2550 - S11

2550 - S10

2550 - TYR

3050 - TO

16

800

1000

1250

1600

1600

2000

2500

3200

4000

4250

5000

-----

------

420

420

445

475

505

540

590

650

710

735

825

915

1000

355

355

367

383

398

415

440

470

500

512

558

603

645

710

710

735

765

795

830

880

940

1000

1025

1115

1205

1290

---

08

10

12

13

16

20

25

32

40

41

50

---

KBA

1000

1250

1600

2000

2250

2500

3000

3600

4250

4400

5300

6300

------

10

12

16

20

23

25

30

36

42

44

53

63

---
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KBA - Al
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-

- -

-

-

-

-

-
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- -
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-
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-
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-

-

-

-

-

-

- -

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

1000 1250 1600 2000 2250 2500 3000 3600 4250 4400 5300

1250

1600

2000

2250

2500

3000

3600

4250

4400

5300

6300

Таблица Снижения Редукционных Секций

Код присоединяемого шинопровода

Код присоединяемого шинопровода



700

1500

L1
L2
L3
N

L1
L2
L3
N



1

1

2

2

4 5 6

2

1

3

2

1

3

2

1

3

P10
L1

N

L 2

L3

L3

L2
L1

N

1
5

0
2

5
0

5
0





1

1

2

2

2

100100

1
0

0

100 100 100

1
0

0
1

0
0

5
1

5

D

D

E

4
6

5

1
5

0
5

2

B B B B B B BB BC C C

2
3

12,5

1
2

,5

ø14

ø7

A



L 1

L 2

L 3

N

21
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KBA 2550-TR11

-  T  R 1 1

TR11

L1

N

L 2

L3

L3

L2

N

L1

2
0

0
2

5
0

120120120

KBA 2550-TD21

-  T  D 2 1

TD21

N
L3

L2
L1

325

400

120120120

3
2

5 4
0

0
2

0
0

-  T  U 2 1

TU21

2550 - TU21

L1

L 2
L3

N

325

400

120120120

3
2

5 4
0

0
2

0
0



L 1

L 2

L 3

N

22

E KBLINE

TL51

TR51

-  T  R 5 1

-  T  L 5 1

KBA 2550-TL51

2550 - TR51

N
L3

L2
L1

A

B

2
0

0

A

B

120120120

N
L3

L2
L1

A

B

2
0

0

A

B

120120120









0

0



70 40A

20 40A

50

50

0

0

0



L1

L2

L3

N
PE

L1

L2

L3

N
PE



L1

L2

L3

N
PE

L1

L2

L3

N
PE
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E KBLINE
Элементы крепления шинопроводов

Подвески

СОЕДИНИТЕЛЬНЫЕ ЭЛЕМЕНТЫ

KB Комплект крепления Бинрак 31771

Комплект крепления консоли 31770

Для специальных размеров свяжитесь с фирмой поставщика.

Код

Код

Наименование

Наименование
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32

Элементы крепления шинопроводов

Подвески

K - BRA КОМПЛЕКТ

ДВУСТОРОННЕЙ

КОНСОЛЬНОЙ

ПОДВЕСКИ ДЛЯ

ВЕРТИКАЛЬНОГО

ПРИМЕНЕНИЯ

B

Для специальных размеров свяжитесь с фирмой поставщика.

350

350

350

350

350

130

130

155

185

215

70025

70025

70025

70025

70025

L A

------

800

1000

1250

1600

1000

1250

1600

2000

2250

---

08

10

12

13

10

12

16

20

23

41

41

22

2

7,5

41

41

22

2

7,5

350

350

350

400

450

70025

70025

70025

70035

70045

L A

------

800

1000

1250

1600

1000

1250

1600

2000

2250

---

08

10

12

13

10

12

16

20

23

130

130

155

185

215

( )мм

Код
KXA KXC

проводник АL проводник Cu

Ном.
ток, А

Код
шинопровода

Ном.
ток, А

Код
шинопровода

( )мм

( )мм

Код
KXA KXC

проводник АL проводник Cu

Ном.
ток, А

Код
шинопровода

Ном.
ток, А

Код
шинопровода

( )мм

Подвески

KB - BRA КОМПЛЕКТ

ДВУСТОРОННЕЙ

ПОДВЕСКИ

ДЛЯ ГОРИЗОНТАЛЬНОГО

ПРИМЕНЕНИЯ
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Элементы крепления шинопроводов

Для специальных размеров свяжитесь с фирмой поставщика.

350

350

350

350

350

350

350

350

350

350

350

350

350

31779

31779

31779

31779

31779

31779

31779

31779

31779

31779

31779

31779

31779

L

------

800

1000

1250

1600

1600

2000

2500

3050

3200

4000

4250

5000

1000

1250

1600

2000

2250

2500

3000

3600

4250

4400

5300

6300

------

---

08

10

12

13

16

20

25

27

30

40

41

50

10

12

16

20

23

25

30

36

42

44

53

63

---

130

130

155

185

215

250

300

360

420

445

535

625

710

A

L

( )MM

------

800

1000

1250

1600

1600

2000

2500

3050

3200

4000

4250

5000

1000

1250

1600

2000

2250

2500

3000

3600

4250

4400

5300

6300

------

---

08

10

12

13

16

20

25

27

30

40

41

50

10

12

16

20

23

25

30

36

42

44

53

63

---

A

( )MM

130

130

155

185

215

250

300

360

420

445

535

625

710

31779

31779

31779

31780

31781

31781

31782

31783

31784

31787

31788

31789

31786

350

350

350

400

450

450

500

550

600

650

750

800

900

43
4

65

43
4

65

Код
KXA KXC

проводник АL проводник Cu

Ном.
ток, А

Код
шинопровода

Ном.
ток, А

Код
шинопровода

Подвески

KB - UT КОМПЛЕКТ

ДВУСТОРОННЕЙ

КОНСОЛЬНОЙ

ПОДВЕСКИ ДЛЯ

ВЕРТИКАЛЬНОГО

ПРИМЕНЕНИЯ

Подвески

KB - UT КОМПЛЕКТ

ДВУСТОРОННЕЙ

ПОДВЕСКИ

ДЛЯ ГОРИЗОНТАЛЬНОГО

ПРИМЕНЕНИЯ

( )MM ( )MM

Код
KXA KXC

проводник АL проводник Cu

Ном.
ток, А

Код
шинопровода

Ном.
ток, А

Код
шинопровода
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Элементы крепления шинопроводов

Для специальных размеров свяжитесь с фирмой поставщика.

350

350

350

350

350

130

130

155

185

215

31775

31775

31775

31775

31775

L A

------

800

1000

1250

1600

1000

1250

1600

2000

2250

---

08

10

12

13

10

12

16

20

23

130

130

155

185

215

A

------

800

1000

1250

1600

1000

1250

1600

2000

2250

---

08

10

12

13

10

12

16

20

23

31775

31775

31775

31776

31777

350

350

350

400

450

50

505

50

505

Подвески

K КОМПЛЕКТ

ДВУСТОРОННЕЙ

КОНСОЛЬНОЙ

ПОДВЕСКИ

ДЛЯ ВЕРТИКАЛЬНОГО

ПРИМЕНЕНИЯ

B

Подвески

K КОМПЛЕКТ

ДВУСТОРОННЕЙ

ПОДВЕСКИ ДЛЯ

ГОРИЗОНТАЛЬНОГО

ПРИМЕНЕНИЯ

B L

( )мм

Кодпроводник
АL

проводник
Cu

Ном.
ток, А

Код
шинопровода

Ном.
ток, А

Код
шинопровода

( )мм

( )мм

Кодпроводник
АL

проводник
Cu

Ном.
ток, А

Код
шинопровода

Ном.
ток, А

Код
шинопровода

( )мм
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Элементы крепления шинопроводов

Для специальных размеров свяжитесь с фирмой поставщика.

IDD

L

24

IDD

IDY

IDT

IDY

IDT

Ø15x35

105

L

75

155

L

300

400

500

600

700

800

900

1000

1100

1200

1300

1400

1500

1600

1700

1800

1900

2000

300

400

500

600

700

800

900

1000

1100

1200

1300

1400

1500

1600

1700

1800

1900

2000

-

IDY   300

IDY   400

IDY   500

IDY   600

IDY   700

IDY   800

IDY   900

IDY 1000

IDY 1100

IDY 1200

IDY 1300

IDY 1400

IDY 1500

IDY 1600

IDY 1700

IDY 1800

IDY 1900

IDY 2000

IDD   300

IDD   400

IDD   500

IDD   600

IDD   700

IDD   800

IDD   900

IDD 1000

IDD 1100

IDD 1200

IDD 1300

IDD 1400

IDD 1500

IDD 1600

IDD 1700

IDD 1800

IDD 1900

IDD 2000

97516S

98749S

98748S

98747S

98746S

98745S

98744S

98743S

98742S

98741S

97510S

98740S

98739S

97515S

97514S

97513S

97512S

97511S

98773S

98772S

98771S

98770S

98769S

98768S

98767S

98766S

98765S

98764S

98763S

98762S

98761S

98760S

98759S

98758S

98757S

98756S

98738S

IDD

IDT

IDY

( )мм

Соединитель IDK

НОМЕР КОДА

ДЛИНА L ( )мм

Код
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350

350

350

350

350

31775

31775

31775

31775

31775

L

(mm)

------

800

1000

1250

1600

1000

1250

1600

2000

2250

---

08

10

12

13

10

12

16

20

23

Элементы крепления шинопроводов

Подвески

K КОМПЛЕКТ ДВУСТОРОННЕЙ

КОНСОЛЬНОЙ ПОДВЕСКИ

ДЛЯ ВЕРТИКАЛЬНОГО

ПРИМЕНЕНИЯ

B

Для специальных размеров свяжитесь с фирмой поставщика.

Код
KXA KXC

проводник АL проводник Cu

Ном.
ток, А

Код
шинопровода

Ном.
ток, А

Код
шинопровода
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Элементы крепления шинопроводов

Для специальных размеров свяжитесь с фирмой поставщика.

L

UDY 300

UDY 400

UDY 500

UDY 600

UDY 700

UDY 800

UDY 900

UDY 1000

UDY 1100

UDY 1200

UDY 1300

UDY 1400

UDY 1500

UDY 1600

UDY 1700

UDY 1800

UDY 1900

UDY 2000

95926S

95927S

95928S

95929S

95930S

95931S

95932S

95933S

95934S

95935S

95936S

95937S

95938S

95939S

95940S

95941S

95942S

95943S

300

400

500

600

700

800

900

1000

1100

1200

1300

1400

1500

1600

1700

1800

1900

2000

L

42

65

UDY

UDY

UDY

UDY

UDY

( )мм

ДЛИНА L ( )мм

Код

Стальной
дюбель

Стальной
дюбель



38

E KBLINE

IDD

24

IDT

IDY

IDD
L

IDD

IDY

Соединитель IDT

300

400

-----

2000

300

400

-----

2000
IDY

ø15x35

105

L

155

UDD

L

UDD 300

400

-----

2000UDD

UDYB

UDYB

UDYB 300

400

...

1000

ø15x35

155

L

105

PDD 300

400

...

2000

PDDB 300

400

...

1000

PDD PDD

PDDB

PDDB

L

L

НОМЕР КОДА

ДЛИНА L (mm)

Элементы крепления шинопроводов

Для специальных размеров свяжитесь с фирмой поставщика.
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EAE Elektrik A.Ş.

Akcaburgaz Mahallesi, 119. Sokak, No:10  34510 Esenyurt-Istanbul

Tel: +90 (212) 866 20 00       Fax: +90 (212) 886 24 20       http://www.eae.com.tr

EAE Elektrik Asansor End. Insaat San. ve Tic. A.S.

30.12.2006

IEC 60439-1

IEC 60439-2

Испытания:

1-

2-

3-

4-

5-

6-

Превышение температуры

Диэлектрические характеристики

Устойчивость к коротким замыканиям

Непрерывность защитной цепи

Расстояние утечки по воздуху

и поверхности

Механическая работоспособность

(8.2.1)

(8.2.2)

(8.2.3)

(8.2.4)

(8.2.5)

(8.2.6)

7-

8-

9-

10-

11-

12-

Класс защиты

Электрические характеристики

Механическая прочность

Прочность на смятие

Термостойкость изоляционных

материалов

Огнестойкость

(8.2.7)

(8.2.9)

(8.2.10)

(8.2.12)

(8.2.13)

(8.2.14)

13- (8.2.15)Противопожарная заслонка
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Шинопроводные системы распределения
энергии "Басбар" 160...800 A

Шинопроводные системы распределения
энергии "Басбар" 100-160-225 A

Шинные системы
"Басбар" Plug-in 40-63 A

Шинные системы
"Басбар" Plug-in 40-63 A

Шинные системы
"Басбар" Освещения / Plug-in 25-32-40 A

Шинные системы
Освещения "Басбар" -4025-32 A

Многопроводниковые шинные системы
"Троллей Басбар" 35...250 А

Подпокровные системы распределения кабелей

Системы распределения энергии на
возвышенных полах 25...63А

Системы шинных кабелей, Системы кабельных
лестниц, Подвесные системы и системы "Бинрак"

E-LINE KB

E-LINE KO

E-LINE MK

E-LINE KAP

E-LINE DL

E-LINE KAM

E-LINE TB

E-LINE DK

E-LINE DKY

E-LINE UK

Шинопроводные системы распределения
энергии "Басбар" 630...6300 A

E-LINE KX
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